[image: image1.png]s&’%

[image: image2.png]

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Resolução nº 503/CONSEA, de 27 de novembro de 2017.
Suspensão na oferta de vagas no Curso de Ciências Contábeis (vespertino) – Campus de Cacoal
O Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processo 23118.001915/2017-77;

· Parecer 2004/CGR, do Relator Conselheiro Ariveltom Cosme da Silva;

· Deliberação na 161ª sessão da Câmara de Graduação, em 05.10.2017;

· Deliberação na 93ª sessão Plenária, em 22.11.2017.
R E S O L V E:

Art. 1º – Suspender a oferta de vagas para o curso de Ciências Contábeis, turno vespertino, do Campus de Cacoal para os anos de 2018 e 2019.

Art. 2 º – Esta Resolução entrará em vigor a partir da data da publicação. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Conselheiro Ari Miguel Teixeira Ott
Presidente